
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

červenec 2018 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

   1. 7. Pouť svatých Petra a Pavla / Kaple sv. Antonína / 9.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

8. – 13. 7. Antonínovo léto / Týden pro všechny generace, na programu soutěže, 
sport, táboráky, piknik, zpěv, hry aj. / Kopec sv. Antonína / Zahájení 8. 7. ve 
12.00, další dny v 10.00 / www.antoninek.cz / Tel.: 731 402 196  

14. 7. Fazolfest / Akce, na níž se vaří pokrmy z fazole hodnocené porotou 
tvořenou všemi návštěvníky / Zábava s hudební skupinou / Fotbalové hřiště 
/ 14.00  

15. 7. Pouť nemocných / Kaple sv. Antonína / 15.00 / www.antoninek.cz  

 

Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  3. 7. Ukončení mažoretkové sezóny / Akce pro všechny hlucké mažoretky, 
jejich rodiny, přátele a fanoušky / Myslivecká chata na Býčině / 16.00 

13. 7. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Slunce, seno a pár facek / 
Park u tvrze  

 20. 7. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Na samotě u lesa / Park u 
tvrze  

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

14. 7.  Karpatský pedál / 11. ročník závodu horských kol „O krále Bílých Karpat“ 
s tratěmi na 25 a 60 km, dětskými závody, tombolou, doprovodným 
programem a zajištěným občerstvením / Areál TJ Javorník / 
www.maniacpedals.cz / Tel.: 606 075 754 

19. – 22. 7. Mezi výšivkou a písní / Výstava věnovaná 90. výročí narození paní Anny 
Kománkové / Vernisáž 19. 7. v 18.30 / OÚ 

24. 7. Javornické smyčce / Koncert / Evangelický kostel  

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.maniacpedals.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

28. 7.  NG Fest – Na jedné vlně / 7. ročník multižánrového křesťanského open air 
 festivalu / Doprovodný program pro celou rodinu / Fotbalové hřiště / 
 16.00 / www.ngfest.cz / Tel.: 728 045 592 

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
21. 7.  Společenské odpoledne s grilováním  / U hasičské zbrojnice / 15.00 

28. 7.  Hasičská soutěž Memoriál J. Křižana /  Hřiště Sokol Kněždub / 9.00  

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

14. 7. Memoriál Páji Šrahůlka / 12. ročník turnaje v malé kopané, věnovaný 
 památce tragicky zesnulého Jaroslava Šrahůlka – „Páji“/ Přes den 
 doprovodný program (aerobic, mažoretky, soutěže pro děti), večer zábava / 
 Hřiště / 8.00 / Tel.: 725 822 229 

21. 7.  Mužské hasičské závody + taneční zábava   

28. 7.  Oslava 30. výročí mužského pěveckého sboru Malina    
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

13. 7. Beseda u cimbálu / Hraje HCM Romana Sokola / Přírodní areál Na výhoně 
/ 20.00 / http://kuzelovjan.maweb.eu / Tel.: 730 900 476 

22. 7. Horňácké slavnosti u větrného mlýna / Tradiční pokračování a zároveň 
 zakončení programu folklórního festivalu za zpěvů a tanců horňáckých 
písní, tentokrát věnované 100. výročí vzniku Československa a památce 
„pana rídícího“ Františka Okénky / Areál u větrného mlýna / 14.00 

22. 7.  Smíchem huba neostarává / Závěrečná akce v rámci programu 
Horňáckých  slavností / Restaurace Penzion „U Mlýna“ / 17.00 / 
www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 775 357 220 

29. 7.  VII. setkání harmonikářů a heligonkářů na Horňácku / Tradiční setkání 
účinkujících z různých míst Slovácka a příhraničního Slovenska / 
Restaurace penzion „U Mlýna“ / 15.00 / www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 608 
813 592 

 

http://www.ngfest.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://kuzelovjan.maweb.eu/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  7. 7. Oslavy 130. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Lipov / V 15.30 
průvod a ukázky zásahu hasičů před OÚ, od 17.00 prohlídka hasičské 
zbrojnice a posezení s DH Lipovjanka  

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

14. 7.  11. pouliční turnaj v kopané / Průvod všech mužstev od prodejny COOP 
v 9.15 / V doprovodném programu exhibiční utkání místních žen a žáků, 
soutěže o ceny pro děti i dospělé, občerstvení zajištěno / Hřiště Pod vrbama 

28. 7.  XX. ročník nohejbalového turnaje o putovní pohár obce Louka / 
Jubilejní ročník turnaje, začátek v 8.00, večer after party s DJ / Areál Pod 
Hájem 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  7. 7.  V.S.P. Band / Taneční zábava / Stadion / 20.00 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 
 

  7. 7. Novolhotská pětka / Závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru na 5 
 km / Start před OÚ, I. dětská kategorie v 16.00, start hlavního závodu 
 v 18.00 / www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 606 156 937 

13. 7. Adaptace na klimatickou změnu role zeleně v krajině / Přednáška / 
 Ekocentrum Karpaty / 16.00 / www.ekocentrumkarpaty.eu / Tel.: 724 168 
 208 

14. 7. Vápenská kopačka / Turnaj v malé kopané o putovní pohár / Bohaté 
 občerstvení, večer diskotéka / Rekreační středisko Vápenky / 8.00 / 
 www.rsvapenky.cz / Tel.: 728 570 786 

22. 7. Javornické smyčce / Koncert / Kostel sv. Matouše / 19.00 

28. 7. Javorina tour / Setkání cykloturistických patriotů na Veľké Javorině / 
 14.00 / www.velkajavorina.com  

29. 7. XXVI. slavnosti bratrství Čechů a Slováků / Každoroční setkání lidí z obou 
stran česko-slovenské hranice s bohatým kulturním programem / Veľká 
Javorina / 9.00 / www.velkajavorina.com / Tel.: 572 430 420 

 

http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.ekocentrumkarpaty.eu/
http://www.rsvapenky.cz/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.velkajavorina.com/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

29. 7. Ženáčské hody 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

6. - 8. 7. Oslavy 130. výročí založení hasičského sboru 

14. 7. Myslivecká noc / Hraje pop-rocková kapela NaEx  / Fotbalové hřiště / 
 20.00 

14. 7. Hudební večer s kapelou Lončáci a grilováním / Slovácký dvůr / 
 www.slovackydvur.cz / Tel.: 777 303 246 

21. 7. Hudební večer s kapelou Na-Ex a grilováním / Slovácký dvůr 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  5. 7.  Cyrilometodějská pouť/ V 10.30 mše svatá u kostela sv. Cyrila a Metoděje, 
po ní kulturní program, večer zábava 

  7. 7.   Víno v růžích / Košt vín v rozkvetlém rosáriu, prezentace okolních i 
vzdálenějších vinařství, umělecký kovář Roman Churý se svým uměním, 
kulinářské speciality, od 12.00 cimbálová muzika / Penzion Roseta / 10.00 – 
18.00 / www.vinovruzich.cz / Tel.: 607 038 849 

11. 7.  Rychnovské trio / Koncert / Kostel / 18.00 

Taneční večery / Radějov – Lučina, Bufet „U zastávky“ / Tel.: 702 007 233 
    5. 7. Jama (pop-rock) / 20.00 
    7. 7. Helemese / 20.00 
  21. 7. Countrio (country) / 19.00 
  28. 7. Voisis Acustic (pop) / 19.00 
 
      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

29.3.-30.9. Výstava modrotisku / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

27.5.-23.9. Svět kostiček / Putovní výstava exponátů ze stavebnice Lego / Městské 
muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

3.6. – 30.9. Žili mezi námi / Výstava věnovaná bývalé židovské komunitě ve Strážnici / 
/ Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.vinovruzich.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

  1. 7. Hurááá prázdniny / Odpoledne plné her a soutěží pro děti, skákací hrad, 
kouzelník, atrakce / Zahrada u sv. Martina / 15.00 /  www.straznice.dcpr.cz 
/ Tel.: 603 240 533 

  1. 7. Divadelní neděle pro děti i dospělé / Divadlo Víti Marčíka otevře 
prázdninové programy pohádkami pro děti, můžete se těšit na Sněhurku a 
Prince Bajaju / Náměstí Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / 
Tel.: 518 334 762 

  8. 7. Odpoledne s ochotnickým divadlem / Představení ochotnického 
loutkového divadla / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / 
15.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.:518 332 173 

  8. 7. Strážnické rockování - Wedlock a Husí kůže/ Podvečerní koncert v rámci 
Strážnického kulturního léta v podání domácí skupiny Wedlock a kapely 
Husí kůže ze Bzence / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 10. 7. Květinový rej / Odpoledne plné soutěží a her pro děti, masky květin vítány 
/ Parčík u KD Strážničan / 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

13. - 14. 7. Festival Slunce / 19. ročník festivalu folkové, country a folkrockové hudby 
/ Stadion Zámek / www.festival-slunce.cz / Tel.: 604 270 639 

15. 7. Dostaveníčko strážnických souborů / Tradiční akce Strážnického 
kulturního léta s místními soubory: dětský soubor Fěrtúšek, Danaj, Demižón 
a Žerotín, večer doplní CM Mirka Menšíka s primášem Jirkou Veselským / 
Náměstí Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

22. 7. Odpoledne s ochotnickým divadlem / Muzeum vesnice jihovýchodní 
Moravy – skanzen / 15.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.:518 332 173 

22. 7. Závody kol a koloběžek / Dětské závody / Staré město / 16.00 

22. 7. V republice ČSR / Pořad k 100. výročí založení republiky – orchestr Melody 
Gentlemen provedou hudebními styly 1918–1938, dobová módní přehlídka, 
ukázka lehké vojenské techniky / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

28. 7. Seniorské besedování / Zábavný podvečer s živou hudbou, folklorním 
vystoupením a hosty / Zahrada u sv. Martina / 17.00 /  
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

28. 7. Roman Dragoun / Koncert známého českého hudebníka, klávesisty, 
zpěváka a skladatele /  Hotařská búda / 21.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz 
/ Tel.: 721 244 934 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.festival-slunce.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

29. 7. Dožínky ve skanzenu / Oslava sklizně s tradičním dožínkovým průvodem, 
ukázky žňových prací, ochutnávky pokrmů / Muzeum vesnice jihovýchodní 
Moravy – skanzen / 9.00 – 17.00 / www.skanzenstraznice.cz  

29. 7. Ferrum baví děti i dospělé/ Interaktivní zábava v rámci Strážnického 
kulturního léta pro všechny věkové kategorie / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

   5. 7. Nohejbalový turnaj / Hřiště 

27. 7.  Předhodová zábava / Hřiště   

28. 7. Hody / Tradiční hodová obchůzka, mše svatá  

29. 7. Hodový fotbalový turnaj  
 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.6. – 30.8.  Móda od 20. do 70. let 20. století / Výstava mapující pomocí módy 
jednotlivé dekády Československa od 20. až do 70. let minulého století / 
Zámecká galerie 

1.,8.,15.,22. a 29.7.  Plavby za dobrodružstvím po Baťově kanálu 2018 / Plavby lodí 
 Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s dětmi / 
 Odplouvá se každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n. 
 Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 
 960  

  7. 7. Na metalu u lesa / Vystoupení metalových skupin / Areál myslivny / 19.30 

14. 7.    Ostrožské oslavy k výročí 100 let od vzniku Československa / Výstava 
historických automobilů na náměstí od 16.00, swingová tančírna v 16.00, 
koncert Melody Gentlemen v 19.00, prvorepubliková módní přehlídka, 
ukázky dobových tanců / Zámek + náměstí 

21. 7. Myslivecké odpoledne / K tanci a poslechu hraje skupina Nezapomeň, 
 zvěřinové speciality / Areál myslivny / 12.00 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

11. – 15. 7. Letní tvořivé dílny pro děti na Horňácku / 7. ročník tvůrčích uměleckých 
 dílen pro děti od 6 do 15 let pod vedením zkušených umělců / 
 www.spolekfutra.cz / Tel.: 608 617 964 

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.spolekfutra.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

19. - 22. 7. Horňácké slavnosti / Nejvýznamnější každoroční folklórní akce na 
 Horňácku s bohatým programem: vystoupení souborů, cimbálových 
 muzik, skupin a sólistů z Horňácka, tradiční jarmark, výtvarné výstavy, 
 loutkové divadlo, výstava drobného zvířectva, opékání berana aj. / 
 www.kdvelka.cz / Tel.:606 025 909, 608 813 592 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

6. 5. – 1. 7. Radek Pilař dětem / Výstava určená nejen dětem, ale všem, co mají rádi 
postavičky jako Večerníček, Rumcajs, Manka, Cipísek, a která je poctou 
umělci, jenž věnoval značnou část svého nadání, umu a času tvorbě pro děti 
/ Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

27.5.-29.7. Veselí a Veselsko na starých mapách / Výstava v Městském muzeu / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

15.6.-15.9. Výstava Genesis: Variácie / Výstava děl občanského sdružení výtvarníků 
z Holíča / Vernisáž 15. 6. v 18.00 s hudebním doprovodem a úvodním 
slovem Kataríny Vyskočilové / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

1.,8.,15.,22. a 29.7.  Plavby za dobrodružstvím po Baťově kanálu 2018 / Plavby lodí 
 Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s dětmi / 
 Odplouvá se každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n. 
 Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 
 960  

  1. 7. Divadelní den s Bratry v tricku / Akrobatické, kejklířské a hudební 
vystoupení / Zámecký park u kavárny / 17.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz 
/ Tel.: 602 618 630 

  4. 7. Marta a Rasputin / Kapela na pomezí folkové a lidové hudby s akustickými 
nástroji vystoupí v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  5. 7. Kafeácká narozeninová / Zahájení 4. prázdninové sezóny, hraje DJ master 
Kubin / Kafé v kině / 20.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

  6. 7. Marta a Rasputin / Kapela na pomezí folkové a lidové hudby s akustickými 
nástroji bude v klubovém prostředí kavárny natáčet živý videoklip / Kafé v 
kině / 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  6. 7. Letní kino: Tři billboardy kousek za Ebbingem / Tragikomický film / 
Zámecký park u kavárny / 21.30 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 130 770 

http://www.kdvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.batakanal.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

  7. 7. Taneční večer / Folk-rock country v podání kapely Hazard / Ranch 
Mississippi River / 19.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

  8. 7. Hrátky v Zarazicích / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s loutkovým představením „O zvědavém slůněti“ / Zahrada Zarazického 
centra / 14.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

8.7. – 12.8.  Marek Rejent: Animália / Výstava objektů představující osobitý pohled na 
krajinu a svět drobných i větších živočichů / Vernisáž 8. 7. 2018 v 16.00 / 
Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

11. 7.  Countrio / Středeční hudební podvečer v duchu country, kdy si budete 
moct zazpívat i zatančit / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. – 14. 7. Festival Svátek bláznů / Multižánrový festival zaměřující se na okrajové 
žánry hudby, divadla a výtvarného umění s pestrým doprovodným 
programem pro rodiny s dětmi / Zámecký park u orchestry / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

14. 7. Hudební večer / Acoustic rock v podání kapely Žlutá ponorka / Ranch 
Mississippi River / 20.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

18. 7.  Horňácký večer / Přibližte si atmosféru Horňáckých slavností skrze lidové 
umění a pochutiny v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr 
- nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

20. 7. Country večer / Folk a blues v podání kapely Flock / Ranch Mississippi 
River / 20.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

20. 7.  Letní kino: Coco / Filmový příběh o malém mexickém chlapci, který se 
ocitne ve světě mrtvých / Zámecký park u kavárny / 21.30 / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

21. 7. Červencová noc / Tradiční letní rocková zábava s kapelami Wedlock a LB 
Rock / Areál Komár u městského koupaliště / 20.00 / http://vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

21. 7. Country večer / Country v podání kapely Vjetr z hor / Ranch Mississippi 
River / 20.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

25. 7.  Šarivary / Šansonové trio na pomezí jazzu, bossa-novy a world music 
v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

27. 7.  Robert Křesťan a Druhá tráva / Bluegrassová legenda představí průřez 
svojí tvorbou v doprovodu jedinečných instrumentalistů na koncertě pod 
širým nebem / Přístav Baťův kanál / 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 602 618 630 

http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červenec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

27. 7. Hudební večer / Folk v podání kapely Fragment / Ranch Mississippi River 
/ 19.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

28. 7. Tajemství černé paní ze Suchovského háje / Botanická vycházka 
s Karlem Fajmonem, botanikem Správy CHKO Bílé Karpaty, za kvetoucí 
kýchavicí černou do Suchovského háje a okolí s délkou trasy 10 km / Sraz u 
hřbitova ve Velké n. Vel. v 9.00 / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

28. 7. Rytmus na Baťáku / Unikátní bubenická show v podání Ritmo Factory, 
poté vystoupení bigbeatové kapely Sekec / Přístav Baťova kanálu / 18.00 / 
www.batacanal.cz / Tel.: 518 325 330 

28. 7. Country večer / Country v podání kapely El Dorado / Ranch Mississippi 
River / 20.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

29. 7. Hurá na prázdniny / Den pro děti uprostřed prázdnin s nabídkou 
nejrůznějších aktivit: plážový volejbal, vodní atrakce aj. / Městské 
koupaliště / 14.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

14. 7. Rybářská noc / Taneční zábava / Areál Ajax v Lidéřovicích 

21. 7. Hawajská noc / Velká disco party pod širým nebem s palmami, havajskými 
věnci, pískem na tanečním parketě a míchanými nápoji / Fotbalové hřiště / 
19.00 / Pořádá SK Agro Vnorovy / Tel.: 720 183 883 

28. 7.  Zvěřinové hody / Areál Ajax v Lidéřovicích 

28. 7. Dozvuky Hawajské noci / Hawajská noc podruhé… / Fotbalové hřiště / 
19.00 / Pořádá SK Agro Vnorovy 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.batacanal.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

